
 
Zarządzenie Nr 203/PMS/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 5 maja 2011 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 137/PMS/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 15 marca 2011r. 

 
 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.         
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. Zm.) oraz § 7 pkt 3 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zapis § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie „ Zespół opracuje i przedłoży na piśmie koncepcję 
i propozycje, o których mowa w ust. 2, w terminie do dnia 10.05.2011r.” 
 
 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenie pozostają bez zmian. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 
Spraw Socjalnych i Zdrowia. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu wszystkim osobom 
wchodzącym w skład zespołu. 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 
 


